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جورج شکور، شاعر مسیحی، از احساسش به امام حسین(ع) می گوید

خون حسین (ع) سخاوتمندانه در قربانگاهش میریزد و برای شهادت طعمی است که هر سنگدلی آن را نمیچشد. ائمه

گفتند و امتها به آنان اقتدا و دشمنان بدان اعتراف کردند...

خون حسین (ع) سخاوتمندانه در قربانگاهش میریزد و برای شهادت طعمی است که هر سنگدلی آن را نمیچشد. ائمه گفتند و
امتها به آنان اقتدا و دشمنان بدان اعتراف کردند... انسان پیش از ادیان خلق شده است. برای من به عنوان یک انسان تمام جهان

وطن واحد است و همه مردم برادران و خواهران من. در قلب من حد و مرزی وجود ندارد. جدال حق و باطل مرزبردار نیست.
&171#;جورج شکور» شاعر و نویسنده مسیحی لبنانی در روستای شیخان جبل عالم متولد شده و در دانشگاه سنژوزف بیروت به

تحصیل در ادبیات عرب و تاریخ تمدن پرداخته است.

به گزارش &#171;تابناک»، شکور در سال 1971 نخستین مجموعه شعرش را با مقدمهای ستایشآمیز از &#171;اخطل صغیر» شاعر
بزرگ لبنانی منتشر کرد. پس از آن نیز در کنار انتشار چند مجموعه شعر به تصحیح و انتشار دیوان برخی شعرای بزرگ عرب همچون

&#171;احمد شوقی» و &#171;سعید عقیل» پرداخت.

وی در سال 2001 کتاب حماسه حسین (ع) و در سال 2007 نیز کتاب حماسه امام علی (ع) را منتشر کرد که به زبانهای فرانسه و
انگلیسی نیز ترجمه شده است. همچنین چندی پیش نیز کتاب حماسه پیامبر (ص) را روانه بازر کتاب کرده که مشتمل بر 1600 بیت

در بیان زندگی پیامبر اکرم (ص) و تاریخ اسلام است.

شکور از نخستین کسانی است که در اشعار خود به موضوع مقاومت و مبارزه با اشغالگران صهیونیست پرداخته است و در نوشتههای
خود با تعابیر مختلف به این مسئله توجه داشته است.

به مناسبت ایام عزاداری اباعبدالله الحسین، گفتوگویی با این شاعر لبنانی و عضو مجمع فرهنگی نویسندگان عرب و اتحادیه
نویسندگان لبنان در حاشیه حضور وی در تهران به مناسبت عید غدیر خم انجام داده است که گزیدههایی از صحبتهای وی در زیر

میآید:

&8226#; خون حسین (ع) سخاوتمندانه در قربانگاهش میریزد و برای شهادت طعمی است که هر سنگدلی آن را نمیچشد. ائمه
گفتند و امتها به آنان اقتدا و دشمنان بدان اعتراف کردند.

&8226#; هنگام سرودن این اشعار احساس کردم که حسین (ع) در وجودم زندگی میکند. من شخصاً دوست دارم که حق به مقابله
با باطل برخیزد و خون در برابر شمشیر قامت علم کند. امام حسین (ع) مانند مسیح (ع) مرگ را ترجیح داده و حیات را به دیگران

بعد از خودش هدیه داد.

&8226#; انسان پیش از ادیان خلق شده است. برای من به عنوان یک انسان تمام جهان وطن واحد است و همه مردم برادران و
خواهران من. در قلب من حد و مرزی وجود ندارد. جدال حق و باطل مرزبردار نیست.

&8226#; شعر مقاومت باید آزاداندیشانه باشد. داعیهدار آزادی و استقلال برای سرزمینش باشد و در همین حال ترس و رعب را
برنتابد و در مقابل دشمن محکم باشد.

&8226#; متأسفانه فلسطینیان هنوز نمیدانند چگونه از سرزمین خود دفاع کنند. فلسطینی باید میگفت: من فلسطینی هستم و
باید سرزمینم را که صهیونیستها غصب کردهاند پس بگیرم. متأسفانه از ابتدا این جنگ به جنگ اعراب و اسرائیل موسوم شد. اعراب
میلیونها نفرند و میلیونها کیلومتر مربع سرزمین دارند. این باعث شد که فلسطینی از سرزمین خود خارج شود و در کنار سایر برادران

عرب خود به زندگی ادامه دهد.
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